
 

TOURNOI NATIONALE 

 Samedi 21 et dimanche 22 Octobre 2023 

*Le Noble Art De Rouen*

Hall des sports de Saint Exupéry, Impasse 

Gaumont,76000 Rouen 

CADETTES, JUNIORS, SÉNIORS

(Novices, Élites 10 combats minimum) 

Organisateur de la compétition 

➢ Le Noble Art De Rouen 06 01 94 47 09

 Responsable général de l’organisation 

➢ Hamraoui Salem 06 01 94 47 09

➢ Bachelet Jérôme 06 44 04 87 58

Responsable de l’accueil 

➢ Bachelet Jérôme 06 44 04 87 58



Pour toute demande d'informations 

complémentaires sur les possibilités 

d'hébergement ou pour tout problème 

pratique   

Contacter le responsable de l'accueil 

des participants au : 

➢ 06 44 04 87 58

Informations 

pratiques 

 

Direction PARIS 



Accueil - pesée de contrôle
Vendredi 20 Octobre 2023  17h - 20h

*Le Noble Art De Rouen*

Hall des sports de Saint Exupéry, 

Impasse Gaumont,76000 Rouen

Pesée et visite médicale: 8h00 - 9h00
Réunion des officiels: Samedi 21 Octobre à 9h

Réunion technique: Samedi 21 Octobre 2023

à 9h30, sur le lieu de compétition.

Compétition 
Samedi 21 Octobre 2023 

1ére session de 13h à 17h

    2ème session (Élites) début 19h - 23h

*Le Noble Art De Rouen*

Remise des récompenses 

Dimanche 22 Octobre 2023 après chaque finale 

Retour des licences ; à la fin de la compétition, auprès du 

délégué de réunion. 

Déplacements, hébergements, restauration : à la charges 

des participants, clubs ou Comités Régionaux.

TOURNOI NATIONALE 

Dimanche 22 Octobre:
Espoirs: 10h00 - 14h00
Élites:  16h00 - 20h00



Les hébergements 

BRIT HOTEL CONFORT ROUEN CENTRE (200 MÈTRES) 

33 Boulevard Gambetta, 76000 Rouen – 02 35 07 96 96 

AUBERGE DE JEUNESSE DE ROUEN (700 MÈTRES) 

3 rue du Tour,76000 Rouen - 02 35 08 18 50 

CONFORT HOTEL ROUEN ALBA (1 KMS) 

12 Place Gaillardbois,76000 Rouen – 02 35 70 34 28 

B&B HOTEL ROUEN CENTRE (2 KMS) 

8 Place de l’Église Saint-Sever,76100 Rouen – 0890 106 716 

HOTEL IBIS BUDGET ROUEN CENTRE RIVE GAUCHE (4KMS) 

55 Avenue de la Libération,76100 Rouen – 0892 680 422 

HOTEL PREMIERE CLASSE ROUEN SUD (7KMS) 

11 AVENUE DES Canadiens 76800 Saint Étienne du Rouvray 

02 35 64 11 48   



Emploi du temps 

Vendredi 20 

Octobre 2023 

Samedi 21 

Octobre 2023 

Dimanche 22 

Octobre 2023 

7h 

8h 

9h 

10h 

11h 

12h 

13h 

14h 

15h 

16h 

17h 

18h 

19h 

20h 

21h 

22h 

23h 

➢ Accueil des participants (17h-20h)

➢ Réunion des officiels (9h-9h30)

➢ Réunion technique avec les entraineurs

(9h30-10h)

➢ Compétition :

Samedi et dimanche 10h-14h30- 2éme session 19h

➢ Pause déjeuner

Accueil Pause 

Compétition 

Compétition 

Réunion technique 

Réunion des officiels

&

Pesée

NB: Cette emploi du temps sera réajustée en fonction des nouvelles données 




